
 

 

 

Vastuskiri ja teavitus metsatööde plaani projekti valmimiset 

 

 
 

Olete esitanud Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) vastuskirja Rääma raba Sauga 

aleviku ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde kirjeldusele. 

 

Tänan teid arvamuse avaldamise eest ja koostöö eest avaliku arutelu korraldamisel. 

 

Toote oma kirjas välja üldplaneeringuga kehtestatud lageraie piirangu keskkonnaseisundi kaitseks 

määratud maa-alale. Täname informatsiooni edastamise eest, arvestame kehtivate piirangutega. 

 

Lisaks toote oma kirjas välja asjaolu, et metsatööde planeerimisel on vajalik arvestada Pärnu 

Linnavalitsuse ja Tori Vallavalitsuse poolt koostatud Rääma raba puhkeala välja arendamise 

kontseptsiooniga (lisatud kirjale), raja ümbruses on oluline säilitada puhke- ja virgestusotstarbele 

vastava ilmega mets, st mitte teostada lageraiet. Täname informatsiooni eest ja selgitame, et RMK 

haldusalas olevasse riigimetsa raja planeerimine ei tähenda uuendusraiete ära jäämist. Kui 

olemasolev rada jääb kõrgendatud avaliku huviga alale, siis metsatööde teostamiseks räägime läbi 

nii kohaliku kogukonna kui omavalitusega (nii nagu käesolevas protsessis). Arvestades laekunud 

ettepanekuid ei ole me planeerinud olemasoleva raja lähedusse lageraiet. 

 

Toote oma kirjas välja, et seoses riigitee nr 4 Tallinn ‒ Pärnu ‒ Ikla km 122,6-125,2 Sauga – Pärnu 

2+2 teelõigu ehitusega ligipääsuta jääva 0,3 hektari suurusele metsamaale on mõistlik valida 

majandamisviis vastavalt metsa küpsusastmele ning arvestades, et see ei kujutaks hilisemalt ohtu 

teedel liiklejatele. Oleme planeerinud antud alal teostada lageraie, jättes alale säilikpuudeks 

minimaalselt 6 puud ning uuendades ala kasega istutamise teel. Kasega uuendamine tagab antud 

alal (teede vaheline ja ligipääsuta) parema sanitaarseseisundiga metsa. 

 

 

Teatame, et oleme koostanud Rääma raba Sauga aleviku ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala 

metsatööde plaani projekti aastateks 2024–2033. Projektiga ehk kinnitamata plaaniga on 

võimalik tutvuda RMK kodulehel. Kõigi esitatud ettepanekute ja RMK poolsete vastustega 

saate samuti tutvuda RMK kodulehel. 

 

Teie arvamust metsatööde projektile ootame kuni 09.10.23 aadressil vandra@rmk.ee.  

 

Lähtudes avalikul arutelul kokkulepitust korraldame uue avaliku koosoleku looduses, kui selleks 

avaldatakse soovi. Kui te peate vajalikuks avaliku koosoleku korraldamist, et koos looduses 
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olukord ülevaadata ja arutleda planeeritud metsatööde üle, palun andke sellest teada hiljemalt 

nädala jooksul, s.o hiljemalt 24.09.23 (k.a). 
 

Palume jagada informatsiooni ka kohalikele elanikele Rääma raba Sauga aleviku 

kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde plaani projekti valmimisest, vastav teade on leitav 

lisast. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Aliis Kevvai 

Vändra metsaülem 

 

 

Lisa: Teade Rääma raba Sauga aleviku ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde 

plaani projekti valmimisest 
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